

# Årsredovisning

för

## Akåplast & Elast AB

556429-1192

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Akåplast & Elast AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hökerum 2022-11-23

  
Per-Olof Magnusson

# Årsredovisning

för

## Akåplast & Elast AB

556429-1192

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31 ✓

Styrelsen för Akåplast & Elast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hökerums PlastInvest AB, 556729-8871, med säte i Ulricehamns kommun.

Bolagets rörelse omfattar formsprutning och försäljning av plastdetaljer, främst med inriktning på TPE och termoplaster. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Hökerum.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inget väsentligt som påverkar bedömningen av denna årsredovisning har inträffat under året.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	15 199	11 533	10 589	12 628
Resultat efter finansiella poster	1 401	1 787	1 488	1 016
Soliditet (%)	85	85	81	87

Omsättningen har ökat jämfört med föreg år med ca 32 %. Denna ökning beror främst på att produktionsvolymen har ökat då två befintliga kunder valt att lägga större delar av sin produktion hos oss.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	3 555 717	1 078 829	5 154 546
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 078 829	-1 078 829	0
Årets resultat				1 223 788	1 223 788
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 634 546</b>	<b>1 223 788</b>	<b>5 378 334</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 634 545
årets vinst	1 223 788
	<b>4 858 333</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	3 858 333
	<b>4 858 333</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Den verksamhet som bedrivs i bolaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas förekomma i branschen eller de risker som i allmänhet är förenade med bedrivande av näringsverksamhet. Beträffande väsentliga händelser hänvisas till vad som framgår av förvaltningsberättelsen, härutöver har inte några händelser inträffat som påverkar bolagets förmåga att lämna utdelningen.

Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är bedömningen att utdelningen är försvarlig.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. ✓

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 199 325	11 533 094
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		335 000	38 000
Övriga rörelseintäkter		0	136 628
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 534 325</b>	<b>11 707 722</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 936 258	-4 153 067
Övriga externa kostnader		-4 362 535	-3 580 858
Personalkostnader	2	-2 355 971	-1 693 454
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-478 892	-493 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 133 656</b>	<b>-9 920 756</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 400 669</b>	<b>1 786 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 400 669</b>	<b>1 786 966</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	0
Förändring av överavskrivningar		319 637	-406 211
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>149 637</b>	<b>-406 211</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 550 306</b>	<b>1 380 755</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-326 518	-301 926
<b>Årets resultat</b>		<b>1 223 788</b>	<b>1 078 829</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 798 297

1 968 353

Inventarier, verktyg och installationer

4

237 501

300 001

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 035 798**

**2 268 354**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 035 798**

**2 268 354**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvarulager

3 023 962

1 737 398

Färdiga varor

1 135 000

800 000

**Summa varulager**

**4 158 962**

**2 537 398**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 164 268

840 209

Övriga fordringar

28 545

9 064

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 260

183 259

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 248 073**

**1 032 532**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 462 802

3 937 842

**Summa omsättningstillgångar**

**7 869 837**

**7 507 772**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 905 635**

**9 776 126**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (5000 aktier)

500 000

500 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**520 000**

**520 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 634 545

3 555 716

Årets resultat

1 223 788

1 078 829

**Summa fritt eget kapital**

**4 858 333**

**4 634 545**

**Summa eget kapital**

**5 378 333**

**5 154 545**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 005 000

1 835 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 824 365

2 144 002

**Summa obeskattade reserver**

**3 829 365**

**3 979 002**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

198 880

314 665

Skatteskulder

30 791

428

Övriga skulder

75 697

89 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

392 569

237 520

**Summa kortfristiga skulder**

**697 937**

**642 579**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 905 635**

**9 776 126**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 065 532	9 041 594
Inköp	246 336	23 938
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 311 868</b>	<b>9 065 532</b>
Ingående avskrivningar	-7 097 179	-6 678 687
Årets avskrivningar	-416 392	-418 492
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 513 571</b>	<b>-7 097 179</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 798 297</b>	<b>1 968 353</b> ✓

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 075 179	6 075 179
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 075 179</b>	<b>6 075 179</b>
Ingående avskrivningar	-5 775 178	-5 700 293
Årets avskrivningar	-62 500	-74 885
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 837 678</b>	<b>-5 775 178</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>237 501</b>	<b>300 001</b>

I både not 4 och 5 ingår installationer på annans fastighet. Totalt anskaffningsvärde 2 390 770 kr, planenligt restvärde 0 kr (f å 0).

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inget väsentligt som påverkar bedömningen av denna årsredovisning har inträffat efter räkenskapsårets slut.

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

Hökerum 2022-11-23

  
Per-Olof Magnusson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-23

  
Karl-Johan Kjellerström  
Auktoriserad revisor
